
 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя 

общеобразовательная школа села Таволожка Петровского района  

Саратовской области » 

(МБОУ СОШ с.Таволожка ) 

 

Приказ 

20.01.2023 г.                                                                                    № 16- ОД 

О создании рабочей группы по 

 приведению СОО в соответствие с ФООП. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 года № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации » и статью 1 

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации »» , в целях 

приведения среднего общего образования МБОУ СОШ с.Таволожка в соответствие с 

федеральными основными образовательными программами (далее – ФООП)  

приказываю : 

1. Организовать в МБОУ СОШ с.Таволожка работу по разработке основной 

образовательной программы среднего общего образования (далее – ООП СОО ) на 

основе ФООП в срок до 25.08.2023 года. 

2. Увердить состав рабочих групп по приведению ООП СОО в соответствие с ФООП 

(Приложение к приказу ). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   школы :                                                               И.И.Федотова  

 

 

С приказом ознакомлены : 

Дата Ф.И.О. Подпись 

 Безобразова Ю.И.  

 Иванова Е.А.  

 Навурбегова С.К.  

 Макарова К.А.  

 

 

 

                                                                                                       

 

 

 

 



                                                                                                         Приложение № 1 

                                                                                                          к приказу № 16 –ОД  

                                                                                                          от 20.01.2023 г. 

 

 

 

СОСТАВ рабочей группы 

по приведеню СОО в соответствие с ФООП . 

 

 

Председатель рабочей группы : Федотова И.И.,директор школы . 

Члены рабочей группы : 

1. Безобразова Ю.И.,замдиректора по УР. 

2. Иванова Е.А.,замдиректора по ВР . 

3. Навурбегова С.К.,учитель иностранного языка,руководитель учителей естественно-

математического  цикла  

4. Макарова К.А.,учитель биологии и химии . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-03T14:50:55+0400
	Ирина Ивановна Федотова




